Prefactura

193
Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108819 Fecha: 06/11/2020
Asiento N° 3824 Compromiso N° 882 '

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: CJEUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS USD 237.50

1a SWMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS.-Pago por liquidacion Autorizacidén No.241-DOP
del 22-09-2020, por trasladarce Cantén EL Chaco.parroq. Gonzalo Diaz de

Pineda, a fin de continuar el manten.de la via hacia la comun.de Guataringo Yy .

manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa,
relastre, por una jornada de 22 dias a partir del 26-09- ~2020, Adjunto Informe
de comisioén, facturas de gastos ¥ certificados, se procede amortizar el
anticipo entregado CP.No 108519 por 550,00 dol

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
i
APLICACION CONTABLE —EARURLEDU 1 1 NOV 204
Cédigo Descripcién : Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99. 99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

/—\ @ m A5 8RU3\

ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAYL ECUADO!
Dlrector Financiero subdirector Cont. (e) Subd éctor Tesorerla Referencia
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Prefectura

NAPO

Tejtendo Desarvolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108819 Fecha: 06/11/2020
Asiento N° 3824 Compromiso N° 882

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: C|EUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS uUsD 237.50

ra soMa DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CIFUENTES CHAPUNGAI ESTALIN MESIAS.-Pago por liquidaciodn Autorizacidén No.241-DOP

del 22-09-2020, por trasladarce Cantén EL Chaco.parroq.Gonzalo Diaz de
Pineda, a fin de continuar el manten.de la via hacia la comun.de Guataringo Yy
manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa,
relastre, por una Jjornada de 22 dias a partir del 26-09-2020, Adjunto Informe
de comisidén, facturas de gastos ¥y certificados, se procede amortizar el

anticipo entregado CP.No 108519 por 550,00 ddl
Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50
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LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADO!
Director Financiero subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

06/11/2020 13:51 Pagina 2/2
MR -TD

-




O o Gobierno Auténomo Descentralizado
SNAPO Provincial de Napo
74

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108819

VALOR USD: $237,50

FECHA: 6 de noviembre de 2020

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS

r
I
'

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquidacion Autorizacion No.241-DOP  del 22-09-2020, por
trasladarce Cantén EL Chaco.parrog.Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de
continuar el manten.de la via hacia la comun.de Guataringo y manten.de la
via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa, relastre, por una
jornada de 22 dias a partir del 26-09-2020, Adjunto Informe de comision,
facturas de gastos y certificados, se procede amortizar el anticipo entregado

CP.No 108519 por 550,00 dolares.

AUTORIZADO POR: B

BARUSLLLD 1 1 NOY Vi)

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 882
CONTROL PREVIO No. 114

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.241-DOP
de fecha 22/09/2020, dirigir trabajos de mantenimiento hacia la Comunidad Guataringo el Chaco,

Parroguia Gozalo Dia de Pineda.

FECHA: 06/11/2020

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN-SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

LUGAR : Canton Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $232,25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
MPL NO APLICA
CU E CUMPLE Al
1 Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el v Solicitud legalizada Nro. 241-DOP
2 |Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 241-DOP
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Factura N. 716 del 22/10/2020
4  [Reporte manual del registro de asistencia v Del 26 de Septiembre al 17 de Octubre/2020
5 Certificado de cumplimiento o asistencia de y Certificado del Ing. Jos& Lobato-Analista 3 de
comision por el Analista. Infraestructura Vial de fecha 19/10/2020.
De fecha 21/10/2020 legalizada por Dr. Luis
I . . Samaniego-Gestidn de Talento Humano
6 |Certificacién de asistencia v .
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y Certificado de trabajo firmado por el Ing. Javier Chavez-
del lugar al cual asistieron. Alcalde del Chaco.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
Nro. de dias 21 |Valor del vidtico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de facturas (Al.imentaci(m y Hospedaje) $ 551,25 . ?Gé'if‘? L BLFLy i ' ey,
por: Y 2020
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |§ 236,25 -
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0,00
por: ’
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante lcp. N. 108519

VALOR A PAGAR:

$ 237,50

Pagina 1
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HKPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 882

Certificacidén No: 646
Transaccidén No: 8908 .
Fecha: 04/11/2020
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Identificacidén: Cédula 1500499502

DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autor.para cumplim.de serv.instituc.No.241-DOP del 22-09-2020, por
traslad.al Cantén EL Chaco.parroq.Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de continuar el manten.de la via

hacia la comun.de Guataringo y manten.de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa
Rosa, mediante lastrado de 1 km.y 3 km.de amplia.con su respec. relastre, por una jornada de 22
dias continuos a partir del 26-09-2020 del sefior (CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS), en calidad de

Superv.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 96,792.25
Total => 787.50 96,792.25

Lcda.Even Brito Espinosa

ClaudiéfMamillacta T. :
Analista 2 De Presupuesto n--lrector Presupuesto Directora Financiera

04/11/2020 12:00 Pagina 1/1 2020~ 11 - 05 5
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v @@ Ministerio
. @O @@ deRelaciones

Laborales

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

=

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON, FECHA DE INFORME {dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION ,
241DOP 19/10/2020 /
_DATOS GENERALES .. |
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO - PARROQUIA GONZALO DIAZ UNIDAD DE TALLERES
DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS- SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

]
i

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTQ§AL'CANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°241-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ ,
a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via hacia Ia comunidad Guataringo - del Cantén eI
Chaco — parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

q

S dies

(3

@;:

. »1»;.[“!\;1

P g

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANfEWTWENTO-EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

26-09-2020

Supervisar lcs trabajos y avance de cbras y llevada del personal al sector del Saladc — Guataringe

donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

27-09-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

28-09-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

29-09-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad
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30-08-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

01-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de Ia via de esa comunidad

02-10-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

03-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

04-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

05-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado —~ Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

06-10-2020 :
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

07-10-2020
Supervisar ios irabajos y avance de obras y llevada del personai ai sector dei Saiado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

08-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

09-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras vy llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

10-10-2020 j EARTELADD
Supervisar los trabajos v avance de obras v llevada del persona

|1 NOY 2070

do — Guataringo

Rt 1
0S v [ sector del Sa
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

11-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se estd habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

12-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

13-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad




14-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esté habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

15-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

16-10-2020
Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado — Guataringo
donde se esté habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad

L 7-17-10-2020

Supervisar los trabajos y avance de obras y llevada del personal al sector del Salado ~ Guataringo
donde se esta habiendo el mantenimiento de la via de esa comunidad. Con retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE DE GRUPO

c©




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 26-09-2020 17-10-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 05:19 16:03 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora lrficib de' Labores el dia de
retorno
... _. _ TRANSPORTE UTILIZADO = _ ) __,S-ALIDA o . LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL FECHA HORA | ,FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | ppm | dd-mmm- | hhim
o,tros) ! aaaa ' aaaa m
CANTON EL
CHACO — 05-19
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 26-09-2020 ) 17-10-2020 16:03
GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

=
NOMBRE: y
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN M.
SUP. DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ

L .

NOTA
El presente informe deberad presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar Ia autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o
su Delegado,

_FIRMAS DE APROBACION

D NOMINADQRA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATEDEING MC/4<

<2 vy
Z "."\

> |
XYy .D -:’

? ¥ 3'.'

. ”"/l'c _.\"’: /

NombreXNng~JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre ING: MARITZA L\ ¥ 058RS p(\qﬁ\.\ﬁ‘;'f
. OBRAS PV T2

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OERAS PUBLICAS




Prefectura

7ANAPO

Tejiendo Desarrollo

./ -
NOMBRES Y APELLIDOS: ¢ ’ﬂ/}q M 220
G j7ep w7 B0
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CARGO:
LUGAR:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIA

O%Mzﬁ G/r 2)

gl

FECHA

HORA (E)

HORA (S)

COMENTARIO

[/0 7/'/7 o200 5777

76 132

22/07/2020

7130
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L 2 20
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76 20
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/
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7620

4&/1”/797&

-/7/10/797& F. 30

76. 30

1620

14 [ 10/ 2020 i 20
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76 20

Z.30

76 27
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16.0 %
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SR. STALIN CIBUENTES CH.
JEFE DE GRUPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

" Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado (Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS: .

Que: el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO Y AUTOMOTRIZ labord-en el
cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda comunidad ataringo
sector Santa Rosa, segln solicitud de autorizacién N° 241-DOP-y mediante
memorando 047-DOP de fecha 22 de septiembre del 2020 por uha jornada 32/
22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 26
septiembre del presente afio, y ha laborado con//ﬁormalidad los dias
26,27,28,29,30 de ~ septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,1415,16,17 d/e octubre - del presente

ano, cumpllendo de esta manera 22 djas de trabajo .como se demuestra con

los registros de asistencia en la hoja firmada y la certn‘lcacnon emitida por el
ALCALDE DEL CHACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 21 d?,lf2'020

T
- ﬂ"“"“"n

f;z'
A ',)R ﬂﬁn@’@‘, .%\
5 %.%) N

g. Veronica Herrera E.
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Cantén El Chaco, en legal y debida forma;:

CERTIFICA;

QUE; el sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS, de nacionalidad
ecuatoriana, Cédula Nro. 150049950-2, SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
EQUIPOPESADO Y AUTOMOTRIZ, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; labord desde el 26 de septiembre al 17 de octubre del 2020,
realizando trabajos de mantenimiento vial en la comunidad Guataringo,
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén EI Chaco, provincia de Napo;
pernoctando en el canton El Chaco, provincia de Napo. . - '

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, aUtoriZando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 19 de octubre del 2020.

Atentamente,

QOdlc.

307 Y0, soM0s 10908

Teléfono: 06 370 0030

o

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mufo y Calle Quito - N www.gudmunicipale!chcxco.gob.ec-
E-mail: alcaldis@gadmunicipalelchaco.gob.ec



Gobierno Autonormo Descentralizado b
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior ESTALIN CIFUENTES portador de la cedula de ciudadania N. 1500489502
taboro como  SUPERVISCR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADC Y AUTOMOTRIZ -
GRUPO laboro las siguientes semanas del 26 al 30 de septiembre y del 01 al 17 de octubre
del afio en curso (22 dias). Realizando los trabajos transporte de material pétreo.para la
ampliacion de la via de mantenimiento de la via Salado— de la comunidad Guataringo con 11
km de longitud — mas 1 kildmetro de lastrado en la misma via del lado derecho de un ramal de

la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

cre ne
Lre we

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 19 de octubre del 2020

a il ; -
Sr. STALINACIFUENTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

\3



Tena, 19 de octubre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS, con CI: 1500499502
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada de 22 (veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05D1ias Sébado a Miércoles | 26-27-28-29-30 (Septiembre 2020)
04Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04-05 (Octubre 2020)
07 Lunes a Domingo | 06-07-08-09-10-11-12(Octubre 2020)
06 Lunes a Sabado 13-14-15-16-17-18(0ctubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Continuar con el mantenimiento de la via hacia la
comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia e] sector de Santa Rosa,
Parroquia Santa Rosa

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALIS[TA 3 DE INFRAESTRUCTURZ.VIAL:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Direcciéon de Mantenimiento —Transporte y Maguinaria

Tena- Ecuador

INFORME TECNICO N. 01 DT- 2020 .

FECHA: 19 -10-2020

PARA: Ing. MARITZA LICUY — DIRECTORA DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

ASUNTO: AMPLIACION CONSTRUCCION DE CAJONERAS RELLENO Y TRANSPORTE DE

MATERIAL PARA EL REELASTRE DE LA VIA SALADO —GUATARINGO

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO.

De conformidad a la disposicion emitida con Memorandum N._047-DOP, del 19 de octubre
del 2020, se dio inicio con los trabajos: AMPLIACION CONSTRUCCION DE CAJONERAS RELLENO
Y TRANSPORTE DE MATERIAL PARA EL REELASTRE DE LA VIA SALADO - GUATARINGO, previa

disposicion de la sefiorita Prefecta.

Trabajos que se realizé con la siguiente maquinaria que a continuacion detalio:

MAQUINARIA

1 Excavadoras Hyundai N. 18

1 MOTO NIVELADORA

3 VOLQUETAS MARCA: CHEVROLET
1 RODILLO

1 CAMIONETA MAZDA

1 EXCAVADORA CONTRATADA

PERSONAL
1 OPERADOR
1 AYUDANTE

3 CHOFERES DE VEHICULOS PESADOS

1 CHOFER LIVIANO

1 OPERADOR

\S



El avance de obras realizado en la : AMPLIACION CONSTRUCCION Y REELEASTRE Y
CONSTRUCCION DE DOS DRENAJES LIMPIEZA Y DESALOJO DE TIERRA Y PEINADA DE
TALUD DE VIA SALADO GUATARINGO , en una jornada de 22 dias corridos comprende

el desalojo del material de la construccién en el relieno de las mismas, minado cargado

y trasporte de material pétreo desde la mina del rio Salada De igual manera desalojo

de tierra y peinada del talud , ampliacion de la via relleno de cajoneras de un metro

de alto y de 1.50 de ancho. Con una cantidad de 1 kildmetro de lastrado;y/se realizé 3,
kildmetros de ampliacion con su respectivo reelastre, dando por terminado todo el
trabajo en el sector Salado — Guataringo.

Es todo lo que puedo informar de trabajos realizados en la via Salado Guataringo —
GONZALO DIAZ DE PINEDA en la jornada de 22 dias continuos con la maquinaria y

personal que laboraron.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

AIFUENTES
JEFE DE GRUPO

NOTA: adjunto fotografia de los trabajos realizados
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646 gL
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 241-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/09/2020
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
. APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOR PUESTO QUEOCUPA: - = .
CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS SUPERVISOR DE MAI:E’%%”%‘?FI‘SZQ EQUIPO PESADO Y
"CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'”AQ&';/?D%‘;E_P ERTENECE LA O EL
gggcomgg CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
"FECHASALIDA |~ HORASALIDA® - | - FECHALLEGADA . | HORALLEGADA
_(dd-mm-aa) ‘ ] “(hh:mm) 1 {dd-mm-aa ° L {hh:mm) -

20 <~ 722020 | DSM\A 1} - LO-2020 J6HO3
. s L ) ‘DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ~ | ~ o

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a dirigir los trabajos de mantenimiento de
la via hacia la comunidad Guataringo y mantenimiento de la via hacia el sector de Santa Rosa, parroquia Santa Rosa.

Fecha de Inicio: 26 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Stalin Cifuentes — Responsable del Grupo Ingeniero José¢ Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
(PARROQUIA GONZALO . Ve
TERRESTRE DIAZ DE PINEDA Y D6-0F- 20205 B4 3-10-2020 / b HOD
i | PARROQUIA SANTA ROSA) T o i - T
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL'BANCO:" ™ - TIPO DE CUENTA: "° +  No.DECUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O'EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

icuy
SUPERVISOR DE)MA IMIENTO, EQUIPO DIRECTORA DE'OBRAS PUBLICAS
PESADO Y AUTOMOTRIZ

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOM|NADORA 0 SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
DELEGADO \ o | horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
2% o7 r- | de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

Ing~Josué-Bysj ja) Alvarez justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DIREGTOR-A MINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA A
hnlﬁu‘f)o - Qg - 03220 550,00 -
D"
w0

A YL SO = F3Y,80- (i 08
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LIreCClolIl e SCrviClos bancdrios: 1L,01€S por 1nstutucion

rage 1 o
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-11-2020
Hora: 9:33:13
* Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15884831
o Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID T #Cta.: 1210010
T 1 “#Cta || ; # | # i ||| FeeProc |
Nom.Ins.Financier Ben. [Nonto|Referencia/Ced.ldent.| Nom Ben. Cta.| Banco Estado
BANCO PICHINCHA CAPINOA SHIGUANGO 11-11-2020
C.A. 3210260100 237.50 1378}| 1500247158][MARIO ANDRES 2 18:20:56 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA CESAR 11-11-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737{| 237.50 1378|| 1500368707||BOLIVAR 2 17:14:21 ACREDITADA
CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 11-11-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|1 237.50 1378|| 1500499502||ME 2 17:14:21 ACREDITADA
IAGUINDA GREFA 11-11-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816(1 237.50 1378}| 1500456098|IMURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA|
Total: . 950.00| Reg.:4|
CAtrés-

https://snppublico.bee fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15884831&fec_inicio=2020-11-11 00:00:00.0&fec_fin... 12/11/20




